[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   30.01.2017 г. № 35

р. п.  Духовницкое

	О  распределении территорий за школами

        В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 12 декабря 2012 г. № 273,  в целях создания необходимых условий для  обеспечения государственных гарантий доступности качественного общего образования в современных социально-экономических условиях, администрация Духовницкого муниципального района
          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить за  школами территории:
МОУ «СОШ им. М.В.Скворцова с.Берёзовая Лука» - базовая школа: с.Григорьевка, с. Дубовое, с. Берёзовая Лука;

МОУ «СОШ им. В.И.Лаврова с.Горяйновка» - базовая школа:  с. Горяйновка, с. Александровка, с. Росляково, с. Софьинка;

МОУ « СОШ с.Липовка Духовницкого района Саратовской области»: с. Липовка, с. Левенка;
МОУ «ООШ с.Никольское Духовницкого района Саратовской области» начальное общее образовании е, основное общее образование:  с. Богородское, с. Никольское;

МОУ «СОШ им. Г.И.Марчука р.п.Духовницкое» - базовая школа:  р. п. Духовницкое, микрорайон Волжский –основное общее, среднее общее образование;

МОУ «СОШ с.Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области» - с. Дмитриевка, с. Озёрки- среднее общее образование;

МОУ «ООШ с. Озёрки Духовницкого района Саратовской области»: с. Озёрки;
МОУ «СОШ имени Н.В.Грибанова с. Брыковка»: с. Брыковка, с. Никольское и с .Богородское среднее общее образование;

МОУ «СОШ с. Ново-захаркино Духовницкого района Саратовской области»: с. Ново-захаркино, с. Полеводинское»;

МОУ «НОШ р. п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области»: микрорайон Волжский;

МОУ «СОШ с. Теликовка Духовницкого района Саратовской области»: с. Теликовка.
2. Контроль за исполнением указанного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественным отношениям, молодежной политике и спорта Белесову Л. А.
Глава
Духовницкого муниципального района                                    В. И. Курякин
ЛИСТ

согласования постановлений и распоряжений главы Духовницкого муниципального района

	Дата получения
	Ответственный за проект
	ФИО
	Подпись

	Заместитель главы администрации, начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта
	Л.А.Белесова

	Начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями
	О.В.Тюкаева

Кожебаткина Н.Н.

2-21-57